

Bioagra SA przekazała bezpłatnie 7 tys. litrów płynu DEZPOWER do dezynfekcji, nyskiemu samorządowi, szpitalowi zakaźnemu w Nysie, straży pożarnej, a także przychodniom lekarskim i instytucjom kościelnym, w tym opiekującym się bezdomnymi.

Bioagra SA uruchomiła także inicjatywę skierowaną bezpośrednio do mieszkańców gminy Nysy. Przed Zakładem Produkcji Etanolu „Goświnowice” zorganizowano sprzedaż płynu DEZPOWER. Środki tego rodzaju są obecnie bardzo trudno dostępne w skali całego kraju ze względu na ograniczenia w dostępie do etanolu i opakowań. Akcja Bioagry skierowana jest do społeczności lokalnej. Dlatego płyn sprzedawany jest w cenie wyprodukowania (1 l za 15,50 zł, zaś 5 l za 59,00 zł). W tych cenach płyn jest dostępny wyłącznie przez Zakładem Produkcji Etanolu „Goświnowice”.

Sprzedaż odbywa się do odwołania, od godziny 8:00 do 16:00, w robocze dni tygodnia.

DEZPOWER płyn do dezynfekcji rąk skutecznie niszczy koronawirusa SARS-CoV-2. Płyn niszczy zewnętrzną osłonę koronawirusa co prowadzi do rozpadu zarazka. Środek przeznaczony jest do powszechnego stosowania. Skład zapewnia utrzymanie wysokiego poziomu higieny i komfortu użycia w miejscach, w których wymagana jest dezynfekcja rąk. Płyn nie nadaje się do spożycia.



DEZPOWER

PIŁYN DO DEZYNFEKЦИИ RĄK



PIŁYN DO HIGIENICZNEJ DEZYNFEKЦИИ RĄK,
O DZIAŁANIU WIRUSOBÓJCZYM,
BAKTERIOBÓJCZYM I GRZYBÓBÓJCZYM

Sposób stosowania: nanieść na czystą i suchą skórę odpowiednią ilość płynu, potrzebną do zwilżenia całych dłoni (ok. 3-8 ml). Wcierać produkt 2 razy przez 30 sekund. Nie sputkiwać.

BIOAGRA
Podmiot odpowiedzialny: Bioagra S.A.,
ul. Polczyńska 97A, 01-303 Warszawa
tel: 22 532 99 00

Pojemność netto: **5 L**



Data ważności: 3 lata od daty produkcji podanej na opakowaniu.
Nt serii: podano na opakowaniu.

Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskry, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić.
W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo włożyć. Nadal płukać. Przechowywać w dobrze wentylowanym miejscu. Przechowywać w chłodnym miejscu.
Zawartość / pojemnik służyć do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami.
PIERWSZA POMOC I SKUTKI UBOCZNE: w przypadku długotrwałego kontaktu możliwe zaczerwienienie, wysuszenie lub pokłucie skóry, łzawienie, podrażnienie. W przypadku wystąpienia niepokojących objawów skontaktować się z lekarzem.
W KONTAKCIE ZE SKÓRĄ: nie dotyczy. **W PRZYPADKU SPOŻYCIA:** nie wywoływać wymiotów. Nie podawać niczego do ust osobie nieprzytomnej. **PO NARAŻENIU DRUGĄ ODDECHOWĄ:** w przypadku objawów zapewnić dostęp do świeżego powietrza, ciepła i spokoju. **PRZECHOWYWANIE:** przechowywać tylko w oryginalnych, szczelnie zamkniętych opakowaniach w suchym, chłodnym i dobrze wentylowanym pomieszczeniu.
SUBSTANCJA CZYNNIA: ETANOL 75,5 g / 100 g.
Pozwolenie na obrót nr 0037/P/2000.

NIEBEZPIECZEŃSTWO!

Wysokie łatwopalna ciecz i pary. Działa drażniąco na oczy. W razie konieczności zasięgnij porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi.



UN 1987

8220052020019
02.10.2020